
UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Tarczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) oraz art. 4 ust. 1 
i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tarczyn, oznaczonej jako działki 
ewidencyjne nr 49/22, nr 49/21 oraz 49/27, nazwę ulica Zielone Sady. 

§ 2. Przebieg ulicy o której mowa w § 1 w sposób graficzny przedstawia załącznik nr 1 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Marlena Sadowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2CD6075-BE40-4ABF-B7FC-10B4AEFF2D13. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/23/24 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 21 czerwca 2024 roku przebieg ulicy w miejscowości 

Tarczyn. 

ulica Zielone Sady w miejscowości Tarczyn 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2CD6075-BE40-4ABF-B7FC-10B4AEFF2D13. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Do Urzędu Miejskiego w Tarczynie wpłynął wniosek właściciela nieruchomości położonej w 

miejscowości Tarczyn oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 49/22, nr 49/21 oraz 
49/27 stanowiące drogę wewnętrzną, o nadanie przedmiotowej drodze nazwy ulica Zielone Sady.  

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 
wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów na których jest ona zlokalizowana. 

Przedmiotowa nieruchomość, będąca drogą wewnętrzną, stanowi własność spółki komandytowej a 
pisemny wniosek o nadanie nazwy ulicy został złożony przez osobę uprawnioną do jej reprezentacji. 

Podjęcie uchwały jest zatem uzasadnione.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2CD6075-BE40-4ABF-B7FC-10B4AEFF2D13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


